
10
04

-1
15

/2
02

5-
13

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA FINANCE

FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE

Šmartinska cesta 55, p.p. 631, 1001 Ljubljana T: 01 478 38 00
E: gfu.fu@gov.si
www.fu.gov.si



Številka: 1004-115/2025-13
Datum: 29. 10. 2025

OBVESTILO O KONČANEM JAVNEM NATEČAJU

Obveščamo vas, da na javnem natečaju za prosto delovno mesto PRIPRAVNIK SVETOVALEC 
(šifra 10250), v Službi generalnega direktorja na Generalnem finančnem uradu Finančne 
uprave Republike Slovenije, izbira ni bila opravljena.

Navedeni javni natečaj je bil objavljen na portalu GOV.SI in na Zavodu RS za zaposlovanje, dne 
22. 5. 2025. 

Neizbrani kandidati, ki so sodelovali v izbirnem postopku imajo pravico do vpogleda v gradiva 
izbirnega postopka. Vpogled v dokumentacijo se opravi na Generalnem finančnem uradu, 
Šmartinska cesta 55, 1000 Ljubljana.

Dodatne informacije o poteku natečajnega postopka lahko dobite pri ga. Kristini Korošec Klarić, 
tel.: 01/478-2727.

       Natalija Radelj Mehle,
vodja kadrovskega poslovanja
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